בפני בעניין: כב' הסגנית נשיאה עינת רון
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

רענן דרב

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אביטל פורטנוי

ב"כ הנאשם עו"ד ענת זרסקי

הנאשם בעצמו

### גזר דין

### פתח דבר

הנאשם הודה, במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 380 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

בהתאם לעובדות כתב האישום, ביום 06.11.12, בסמוך לשעה 10:45, הסיע המתלונן אשר נהג במונית שירות את אמו של הנאשם. המתלונן נעתר לבקשת אמו של הנאשם, קשישה הנתמכת במקל הליכה והסיע אותה עד לפתח ביתה ואף סייע לה לרדת ממונית השירות עם מטלטליה.

מובהר לנאשם כי עליו לעמוד בכל תנאי מתנאי עבודות השירות ובכל ביקורות הפתע שיערכו בהן. כל הפרה של תנאי מתנאי עבודות השירות, תביא להפסקתן המנהלית ולריצוי העונש בדרך של כליאה ממשית.

עותק ההחלטה יועבר אל הממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ח' שבט תשע"ה, 28 ינואר 2015, במעמד הצדדים.